

ÅRSMØTEINFORMASJON

2019



ÅRSMØTE
SKIHYTTA I MARKA
SØNDAG 24.03 2018 KL 19.00

Sakliste for årsmøte Leksdal IL 24. mars 2019

1. Åpning
2. Godkjenning av innkalling og sakliste
3. Valg av ordstyrer og møtereferent
4. Årsmelding
5. Regnskap 2018
6. Medlemskontingent
7. Innkomne saker
8. Budsjett 2018
9. Valg

ÅRSMELDING FOR LEKSDAL IL 2018

Denne årsmeldingen oppsummerer noen av aktivitetene som medlemmene i Leksdal IL enten har arrangert eller tatt del i det siste året. I meldingen har hovedstyret og de ulike undergruppene sine avsnitt. Idrettslagets økonomi blir kommentert, og det blir gitt en status i forhold til lagets anleggsplan.

Hovedstyret

Hovedstyret i Leksdal IL har etter årsmøtet 22. mars 2018 bestått av

Beate Hågensen	Leder
Gunnar Ystad	Nestleder/anleggsleder
Arnt Aurstad	Kasserer
Marius Johnsborg	Sekretær
Randi S Hallem	Barneidrettskoordinator
Tomas I. Hallem	Styremedlem
Guri Heggdal Innhaug	Varamedlem
Kjetil Vatne	Skigruppa
Reidun Gomo	Friidrettsgruppa
Arnstein Ekseth	Fotball

I alt har det blitt avholdt 6 styremøter siden forrige ordinære årsmøte, referater er lagt inn i idrettslagets protokoll.

Hovedstyrets rolle er å legge til rette for samarbeid innad i laget, og å sørge for at undergruppene kan gjennomføre sine aktiviteter. I dette ligger det et ansvar for å skaffe inntekter til laget, og å forvalte de midlene som laget allerede rår over. Styret må også påse at idrettslagets statutter blir overholdt.

Antallet arrangementer som idrettslaget gjennomfører er relativt stabilt fra år til år. Dette tyder på at man har funnet et aktivitetsnivå som er passende. Leksdal IL har i 2018 hatt 322 medlemmer. Arbeidet med å lage et elektronisk medlemsregister har fortsatt siden 2017, og antallet er nå oppe i 333 registrerte medlemmer. Med dette går det en oppfordring til medlemmene om å registrere seg via Minidrett.no.

Styret mener at idrettslaget lykkes med å gi et godt tilbud til bygdas og kommunens innbyggere. Den økende bruken av skiløypene i Marka har gjort at det er satt opp flere skilt med oppfordring om å støtte idrettslaget ved å betale via Vipps eller bankkonto. Hovedlaget har jevnlig diskutert hvorvidt en skal gå til det skrittet å innføre parkeringsavgift. Kostnader for brøyting og strøing har økt, og idrettslaget må snart skifte ut den 11 år gamle tråkkemaskinen. Hovedlaget har foreløpig valgt å beholde den frivillige betalingen som løsning. Det må bli en løpende vurdering ift hvor mye som kommer inn gjennom frivillig betaling. Kværners HMS-premier har ved flere anledninger tilfalt LIL pga måten idrettslaget

drives på. Det er satt i gang en prosess med kommunen ift innkjøp av ny løypemaskin. Håpet er at en får en lignende løsning som sist – da kommunen betalte maskinen, og vår gamle maskin tilfalt løypekjøring på Volhaugen.

Foruten de aktivitetene som de ulike undergruppene har gjennomført, er idrettslaget engasjert i tre større samarbeidsprosjekt;

Olsokrittet

Olsokrittet er etter hvert blitt et tradisjonelt sykkelritt. I 2018 ble Olsokrittet beklageligvis avlyst. Hovedårsaken til avlysning var nye krav og forskrifter ved sykkelritt på veg.

Bulleråsrennet – Samarbeid med Henning Idrettslag. Søndag gikk det tradisjonsrike turrennet Bulleråsrennet av stabelen. I underkant av 500 deltakere gikk fra Henningvola til Marka i nydelig vær. Rennet har vanlig klasseinndeling, og valgfri teknikk med klassiske spor. Resultatlisten viste til slutt at raskeste mannlige utøver ble Jonas Austad fra Henning IL, mens Line Sundsvik fra Frol IL ble raskeste dame likt som året før.

Hærvolrennet –ble arrangert i samarbeid med Helgådal IL søndag den 18.03.18. Det var ruskevær og relativt vanskelig smøreforhold. Rørbygg Jonas Austad, Henning IL, som vant Bulleråsrennet helgen før, gikk helt til topps i Hærvolrennet også. Bak han fulgte steinkjerbygg Marius Landsem Melhus og leirådaling Arild Olav Sagvold. Her skal det tilføyes at Austad og Sagvold gikk på glatte ski, og staket seg over fjellet. I konkurransen deltok ti stykker, mens i trimklassen var det 49 spreke skifolk.

Dugnader

Dugnader er svært viktig fordi de gir inntekt og sørger for at idrettslagets anlegg er i orden. Dette bidrar igjen til at vi kan tilby aktiviteter som det koster lite å delta på.

I 2018 har vi så godt som fullført turveiprosjektet mellom skihytta og Hallemsvollen. Vi er også godt i gang med oppgraderingen av fotballbanen ved Leksdal Skole. Dette prosjektet har blitt noe forsinket på grunn av sprengningsarbeid og bortkjøring av masser.

Tidlig dialog med ledelsen av Øras dager gjorde at vi kunne ha restaurantteltet fint plassert under arrangementet. Selv om mye av denne dugnaden var på dagtid, fikk vi stilt med nok folk. Dugnaden ga også et godt overskudd. Størsteparten av inntekten kommer fra salg av hjemmelaget rømmegrøt, kokt av Gunhild Aksnes og hennes mor Margit Okkenhaug. Dette vil være en årlig dugnad, så lenge idrettslaget har en gunstig avtale med komiteen for Øras Dager, og den genererer god nok inntekt.

Leksdal IL tok også i 2018 del i TV-aksjonen. Innsamlede penger gikk til Kirkens Bymisjon, og arbeidet for å gi utdanning til barn rammet av krig og konflikt.

Nettsidene

Leksdalil.no er idrettslagets hovedinformasjonskanal, selv om facebook blir flittig brukt innenfor hver enkelt gruppe. I løpet av 2018 har internettsidene hatt over 33 000 besøkende.

Leksdalsnytt – ble i 2018 utgitt før jul. Disse ble kjørt ut til alle husstander i bygda og det legges ut på Amfi-senteret til medlemmer som bor på Øra.

Hovedstyret vil med dette takke alle som har deltatt og bidratt til arrangement i regi av idrettslaget gjennom året.

FOTBALLGRUPPA

Styret i 2018 har bestått av:

Arnstein Ekseth, leder
Helge M Holmsberg, kasserer/ sekretær
Lasse Granheim, styremedlem
Håkon Musum, styremedlem
Pål Stornes, styremedlem
Marius Hoel, styremedlem

Styret har hatt 4 møter.

Leder har deltatt på samarbeidsmøter med Stiklestad IL og Vuku IL

Leder var fraværende i perioden mars- september 2018. Helge M Holmsberg fungerte i den perioden som leder for gruppen.

Sportslig:

Leksdal IL stilte med 7 lag i:

- 3 Mygglag, G/J 6-8 år
 - Trenere: Marius Hoel, Gjermund Gomo, Anne M Bjørnmelen, Hanne Sende, Arnstein Ekseth
- Jenter 9 i samarbeid med Stiklestad IL
 - Trenere: Anita Sende Frost, Kari R Betten
- Gutter 10
 - Trenere: Tomas Hallem, Lasse Granheim
- Gutter 11
 - Trenere: Lasse Granheim, Tomas Hallem
- Herrelag i samarbeid med Vuku IL i 6. div
 - Trenere: Lasse Granheim, Andreas Olsen

J 9 spilte, G 10 og G 11 spilte i lokalserien og deltok på Coopcup, Ta- cup og Orkla cup.

Mygglagene har hatt 5 turneringskvelder på Lyng. Har ellers hatt leksdalinger som har spilt for Vuku, Stiklestad, Verdal og Vinne i de klassene vi ikke har klart å stille lag.

Herrelaget hadde et samarbeidslag med Vuku IL i 6. div, Leksdal/ Vuku 2.

Ingen hjemmearena for våre lag i sesongen 2018, bortsett fra J9 og G10 som kunne spille 5`er fotball på kunstgressbanen ved skolen. Resterende lag spilte kamper på andre arenaer rundt omkring i kommunen.

Arrangement:

Ingen arrangement ble gjennomført grunnet anleggsarbeid i forbindelse med rehabilitering av Leksdal Stadion.

Økonomi:

Fotballgruppa budsjetterte med overskudd, noe som ble innfridd.

Fortsatt er det vaktholdet i Amfiet under Olsok som er den største inntektskilden.

G 10/ 11 stilte på rivning av martnasboder. Ble som fastsatt ikke gjennomført noen salgsdugnader i løpet av sesongen. Spillere og foresatte ble i stedet kalt inn på dugnader i forbindelse med rehabiliteringsprosjektet av fotballbanen.

Fotballbanen:

Rehabiliteringen støtte på uforutsette problemer underveis, så vi klarte ikke å innfri målet om ferdigstilling i august 2018. Det ble avdekket grunnfjell som måtte fjernes for å få lagt drenering med fall på riktig dybde. En septiktank som ikke var inntegnet i kommunens tegninger var også en medvirkende årsak til forsinkelsen. Nytt mål er å kunne åpne nye Leksdal Stadion før første høstkamp.

Friidrettsgruppa

Friidrettsgruppa

Styret i friidrettsgruppa har i 2018 bestått av:

Leder: Reidun Gomo

Styremedlemmer: Gerd Inger Marken, Ludmila Sende, Ingrid Storholmen, Lena Kjesbu og Jonny Haugen.

Friidrettsgruppa har i 2018 avholdt ett styremøte.

Leksdalstrampen

Leksdalstrampen 2018 ble arrangert mandag 1. mai og 48 deltagere deltok. Turen i år gikk langs Markarunden, og var ca. 4 km lang fra start til mål, som var ved skihytta i Marka. Det ble delt ut premier til alle barna som deltok. Langs turløypa var det trimbingo. I skihytta kunne deltagerne kjøpe kaffe, saft og vaffel, samt andre kioskvarer og stemningen var god. Det var ingen av deltagerne som fikk bingo, men det ble trukket premier til noen av de startende.

Trimkassene

Også i 2018 har det vært bra besøk ved trimkassene. Vi hadde bøker i de samme trimkassene i 2018 som i 2017. Trimkassa med flest besøk i forhold til i fjor var nok Tjelderknoppen, der det var mange som var på vei til «Ti på topp»-kassen på Aksnesvola som også skrev seg inn på Tjelderknoppen. Vi så samme effekt på trimkassen til Govasshølet i 2017, da gikk stien til «Ti på topp»-kassen på Karmhusvollen rett forbi. Vi mener at trimkassene er et viktig folkehelseiltak i bygda. Friidrettsgruppa tar gjerne imot forslag til nye trimkassemål i Leksdal.

St. Olavsloppet

St. Olavsloppet ble i 2018 arrangert i tidsrommet 27.06. – 30.06 og gikk fra Trondheim til Østersund. Leksdal IL stilte tradisjon tro med eget lag, og lagleder Jonny Haugen samlet et lag med 44 deltagere som dekket totalt 51 etapper. Også i år kom Leksdal IL helt fra til

Østersund, topp innsats av alle mann! Takk til alle som stiller opp slik at Leksdal IL kan stille eget lag, særlig de som tar både 2 og 3 etapper for at laget skal komme helt i mål!
En stor takk også til de som stilte opp på vekslingsdugnad på Verdalsøra på dag 2 av løppet!
Bra jobba!

Terrengløp

Det ble arrangert 2 terrengløp i 2018, og de var forbeholdt barn i barnehagealder. Første løp ble arrangert 6. juni med 13 deltagere og andre løp ble arrangert 11. september med 20 deltagere. Begge løpene ble arrangert ved Musumsåsen, og primus motor for terrengløpene var Ingrid Storholmen og Lena Kjesbu. Det var stor innsats av barna, og alle fikk premier etter andre løp.

Medlemmer fra Leksdal IL har også deltatt på friidrettsstevner, terrengløp og stafetter utenfor bygda i løpet av sesongen, og da som representanter for Verdal Friidrettsklubb.

Vardetenning

Friidrettsgruppa fikk forespørsel om å stå for et arrangement på Tjelderknoppen i forbindelse med markeringen av at det var 300 år siden Karolinerne kom til Verdal.

En komite med 3 medlemmer fra friidrettsgruppa (Liudmila Sende, Ingrid Storholmen og Reidun Gomo) og i tillegg Gunhild O. Aksnes sto for arrangementet. Det ble tent en et stort bål på toppen av Tjelderknoppen, og nesten 100 deltagere fikk servert både bålcaffe og boller før vardetenningen. Det var natursti på tur opp. Det var innlegg om Karolinerne inntog i Verdal og diktlesing før bålet ble tent. Fra Tjelderknoppen kunne vi se vardene på Våttåhaugen, Kvindfjellet og Steinsvåttån.

Friidrettsgruppa vil med dette takke for i år, og ønsker velkommen til nye aktiviteter i 2019.

Barneidrettskoordinator/Idrettsskolen

I 2018 har det vært fire kvelder med klatretilbud ved Verdal videregående skole. Mange ivrige barn som deltok, og som utfordret seg selv med stadig vanskeligere klatreløyper. Klatring i blinde, samt klatring etter klatregrep av en viss farge, var årets challenge.

Idrettslaget har hatt allidrett for 1. – 5. klasse fra uke 42 og fram til jul i gymsalen ved Leksdal skole. Bra oppmøte, og flott innsats av alle som har deltatt.

Barna i barnehagealder har hatt allidrett en kveld i uka gjennom hele året. Denne aktiviteten er foreldrestyrt, og det har vært opp til 30 barn innom.

Mandagstrimmen har samlet medlemmer til trening i år som tidligere. Det har vært opp til 18 stk på det meste, og det er supert at så mange som nettopp har flyttet til Leksdal har blitt med. Tradisjonen tro er det basket- og volleyballspill samt styrketrening på mandagstrimmen. Hver fredag i november var det gratisbilletter til lagets medlemmer i Verdal svømmehall.

Takk for et aktivt år.

SKIGRUPPA

Leder: Kjetil Vatne

Kasserer: Hans Kristian Musum

Medlemmer: Sten Solum, Kristin Aspås Pedersen, Lars Håkon Bjugan, Merete Haugen, Bjørnar Melbye

Gruppa har hatt 7 formelle møter og hatt 60 saker til behandling.

Skiskole/Skileik/Skitrening

Første skiskole ble gjennomført torsdag 4 januar i Marka. Stabile snøforhold gjorde at alle 10 skiskolekvelder ble gjennomført. Oppslutningen om skiskolen var god med hele 102 påmeldte unger i alderen 5 til 15 år.

For 12 år og eldre ble ungdommene delt inn i 2 grupper der den ene gruppen var tilrettelagt for aktive utøvere og den andre for ungdommer som liker ski som aktivitets/treningsform. Dette fungerte bra.

Ved oppstart ble det gjennomført foreldremøte hvor Sportslig Plan ble gjennomgått. Tema som ble vektlagt var forventninger til utøvere, trenere og foresatte samt informasjon om aktivitetstilbudet. Skiskoleavslutning («eksamen») var tur til Fånetthytta med pølservering og premieutdeling.

Sten Solum holdt grunnleggende smørekurs for foresatte en av skiskolekveldene. I tillegg ble det gjennomført teknikkurs i begge stilarter for voksne.

Skihyttene

Fra helgen 13. – 14. januar frem til påske har Fånetthytta vært åpen lørdager og søndager. Skihytta har vært åpen på søndager i samme perioden. Flotte skiforhold gjennom vinteren har gitt mange besøk på hyttene.

Skirenn

Skigruppa arrangerte 5 renn i Telenorkarusellen, Verdalskarusell og Leksdalsrennet. I tillegg har skigruppa bidratt til gjennomføring av Hævolrennet og Bulleråsrennet.

På klubbrenn var det hele 107 løpere som deltok i 1 eller flere renn.

På kretsrenn har Leksdal IL mellom 5 og 15 løpere som har deltatt jevnlig.

Måneskinnstur

Måneskinnsturen ble arrangert 18. januar. Tradisjonen tro var det familiene Solum og Aksnes som inviterte på sodd og kaffe på Fånetthytta. Oppsummert så var det som vanlig fine løyper, små gløtt av månen og god stemning på hytta.

Trimbøker

Trimbøkene har ligget ute siden snøen kom. Vinnere i 2018 ble

- Mevatnet: Gunnar Ystad og Ole Røseeng med 61 turer.
- Fånetvatnet: Jan Holmvik med 76 turer og Marius Musum (klasse opp til 15 år) med 9 turer.

- Vegenden: Harald Tuseth med 70 turer.

Rekruttering og samarbeid med andre klubber

Rekrutteringen til Skiskole og karusellrenn oppleves som tilfredsstillende, men antall deltagere på kretsrenn er fortsatt utfordrende.

Behovet for samarbeid mellom klubbene er økende. Skigruppa arrangerte et møte med øvrige klubber i mai der samarbeid var hovedtema. Konkrete resultat ble felles rulleskitrening i Blommen på mandager hvor Leirådal IL organiserte treningen for de eldste og Leksdal IL og Vinne Skilag hadde ansvaret for de yngste ned til 7 år. Erfaringene er gode.

I tillegg ble det etablert et tilbud om langturer hver søndag hvor ansvaret rullerte mellom klubbene.

Samlinger og trening

Leksdal har hatt deltagere på treningssamling i Granåsen (4 stk) og tverriddrettslig samling på Steinkjer (5 stk).

I tillegg har våre løpere deltatt på Verdalsamling, på klubbens rulleskisamling på Steinkjer samt den årlige skisamlingen på Vulusjøen. På grunn av snømangel ble skisamlingen omgjort til barmarksamling i år. Det fungerte bra. For rulleskisamlingen på Steinkjer ble øvrige Verdalsklubber invitert til å delta. Det var derfor med løpere både fra Vinne Skilag og Helgådal IL på samlinga.

Fra september og utover har det vært felles rulleskitrening i Blommen på mandager hvor Leirådal IL organiserte treningen for de eldste og Leksdal IL og Vinne Skilag hadde ansvaret for de yngste ned til 7 år. Erfaringene er gode med. Opptil 60 barn og ungdommer deltok på treningene.

Utover høsten startet intervall/basistrening for 11 år og eldre. Treningen var felles for allidretten og skigruppa. Denne endringen ga større oppmøte og det var mellom 10 og 20 unger på de fleste treningene.

Takk

Skigruppa vil benytte anledningen til å takke alle som bidrar inn mot gruppa vår; løypekjørere, tidtakerkomiteen, restaurant, trenere, utøvere og alle som er med på dugnadene. Samarbeidet er helt avgjørende for å kunne opprettholde aktivitetsnivået.

Anlegg

Leder: Gunnar R Ystad

Vegprosjektet

Ved hjelp av 1860 dugnadstimer og 1255 maskintimer, har vegprosjektet mellom Marka og Hallemsvollen kommet langt. Nå gjenstår bare topplaget, og forutsatt at speiken ikke forsvinner for fort, har vi håp om å ferdigstille prosjektet på denne sida av sommeren. Stor takk til alle som har bidratt så langt.

Fotballbanen

Prosjektet med å bygge ny fotballbane ved skolen, har ikke kommet så langt som vi trodde det skulle ha gjort for ett år siden. En av grunnene til det, er at vi måtte sprengte bort en god del fjell. I tillegg måtte mer masse enn beregnet, kjøres bort. Men mye er gjort, og vi har fortsatt håp om å få banen ferdig i løpet av våren. Også her er det gjort en stor dugnadsinnsats, vi håper på fortsatt stor velvillighet i slutfasen av prosjektet.

Eksisterende anlegg

Leksdal IL har i årenes løp skaffa seg anlegg av forskjellig slag som representerer store verdier. Det krever både tid, innsats og penger å holde alt dette ved like. Dess flere, større, dyre anlegg vi har, dess større del av våre ressurser vil da gå med til vedlikehold og anna nødvendig oppdatering. Vi er nå i gang med to store prosjekt som skal fullføres i løpet av sommeren 2019. Når vi eventuelt skal begynne å sette i verk prosjekter fra langtidsplanen må vi tenke oss meget godt om, for punkt en på langtidsplanen må alltid være å holde det vi allerede har i orden.

Langtids anleggsplan/uttalte behov og ønsker for 2019-2025

Anlegg under bygging og uttalte behov/ønsker 2019-2025

Anlegg	Sted	Type	Kostnad	År
1. Veg Marka - Hallemsvollen	Marka	Ordinært anlegg	500000	2019
2. Gressbane – rehabilitering	Leksdal Skole	O	3200000	2019
3. Tribuner, ballbod innbytterbenker, lys – gressbanen	Leksdal Skole			2020-22
4. Klubbhus – gressbanen	Leksdal Skole	O		2020-22
5. Sykkelsti Fånettvatnet	Marka-Fånettvatne	O	500 000	2020-22
6. Kunstsnoanlegg	Marka skistadion	O		
7. Rehabilitering av lysløype/løypenett	Marka skistadion			2020-22
8. Basisanlegg for ski	Marka skistadion	O		
9. Veg/parkering Fraukulan	Fra Marka	O		2020-22
10. Balløkke/turløype/sykkelcross etc.	Nytt boligfelt	Nærmiljøanlegg		2020-25

Utfyllende kommentarer:

- 1.og 2. er ikke ferdig. Ferdigstilles 2019.
- 3.og 4. vil være avhengig av kommunens plan for Leksdal skole.
5. er ikke ferdig planlagt.
6. avventes. Prosjektgruppe har undersøkt. Kunstsnoproduksjon er veldig ressurskrevende.

7. er et meldt behov.

8. er et ønske for å øke rekruttering, skiglede og stimulere barn og unge til allsidige og gode basisferdigheter på ski. Akebakken er for bratt for nybegynnere på ski.

9.har foreløpig ingen godkjenning fra _____

10.videreføres på planen i forbindelse med arbeidet «Leksdal 2030»

Økonomi

Hovedlagets regnskap for 2018 er gjort opp med et underskudd på kr 1149202 inkl. renteinntekter. Avdelingsregnskapene viser alle fine overskudd på til sammen kr 107355, så samlet bokført underskudd for laget er kr 1041847. Bokført egenkapital er redusert til kr 107935 pr. 31.12.2018.

Det store underskuddet skyldes naturligvis investeringer som er gjort det siste året. Opprusting av fotballbanen og videre arbeid med turvegen mellom Marka og Hallemsvollen har gjort et betydelig innhogg i egenkapitalen. Underskuddet i 2018 er likevel vesentlig mindre enn budsjettert. Det skyldes først og fremst forsinkelser med fotballbaneprosjektet som gjør at deler av kostnadene som var forventet vil komme i 2019. Totalrammen for prosjektet vil ikke bli påvirket av forsinkelsene i vesentlig grad.

På den andre siden var det budsjettert med utbetaling av siste del av spillemidlene til turvegen i 2018. Her mangler det også noe før ferdigstilling, og spillemidlene vil derfor komme først i 2019 (etter planen).

For å få et bedre bilde av lagets driftsregnskap, er det i oppstillingen nedenfor korrigert for større investeringer og prosjektkostnadene.

	Inntekter inkl. renter	Kostnader	Resultat
Framlagt regnskap hovedlaget	592325	1741527	-1149202
Korreksjoner prosjekt:			
1.Hallemsvollvegen Påløpte anleggskostnader		142222	142222
2. Fotballbaneprosjektet Påløpte kostnader		1102048	1102048
3. Tidtagerutstyr skistadion *)		74420	74420
Sum prosjektposter og større investeringer		1318690	1318690
Driftsresultat korrigert for prosjekt		1318690	169488

*) Dette utstyret er innkjøpt i samarbeid med Bulleråsrennet og Leirådal IL så deler av dette beløpet blir refundert fra disse!

Oppstillingen ovenfor gir et korrigert driftsresultat på kr 169488. Når i tillegg gruppene kan vise til et samlet overskudd på over kr 107000, forteller det at det økonomiske bidraget fra løpende drift har vært bra det siste året. Fotballbaneprosjektet er finansiert med betydelig bruk av egne midler og da er det avgjørende at løpende drift går med overskudd.

Nedenfor er en del av postene i regnskapet kommentert.

Medlemskontingent holder seg noenlunde stabilt. Siste året ble det registrert 308 betalende medlemmer mot 320 året før. De fleste medlemmene er stabile og betaler kontingenten hvert år, men det er en del av medlemsmassen som er mer flyktig. Det kan f.eks være deltagere på skiskolen og deres foreldre som er innom ett år og ikke det neste. Vi jobber med bedre rutiner for medlemsregistrering og innfordring av kontingenten.

Grasrotandelen som laget mottar, har blitt en betydelig inntektskilde. Siste året mottok vi kr 57185. Til sammenligning var beløpet i underkant av 27000 i 2015!

Sponsor-/reklameinntektene utgjør kr 87500. Vi har en gruppe stabile bidragsytere som er med år etter år. Dette er svært verdifullt. Vi er spesielt fornøyd med at Sparebank 1 SMN kom tilbake etter å ha vært ute ett år. Vi mener likevel sponsorinntektene må betydelig opp de kommende årene og derfor er det budsjettert med en økning for kommende år.

Inntektene fra teltutleie har vært betydelige de siste årene og utgjorde kr 58000 i 2018. Utleien fører til slitasje på teltet så det må påregnes en del vedlikehold på duker og annen utstyr. Uansett har teltet betalt seg godt siden det ble anskaffet i 2009. Det har vært diskutert å investere i flere teltseksjoner og satse enda mer på utleievirksomheten, men vi har foreløpig latt det bero. Det kreves mye å drifte en slik virksomhet i stor skala. Både mannskap, transport, tørkemuligheter osv. er faktorer som setter begrensinger. Å drive utleie i stort omfang ligger vel også på siden av primær oppgavene til laget vårt.

Øvrige poster i regnskapet framgår av den detaljerte resultatrapporten. I tillegg henvises det til gruppenes regnskap og årsmeldinger.

Når det gjelder budsjettet for 2019 er hovedfokus å få ferdigstilt prosjektene som er i gang. På **turvegen Marka-Hallemsvollen** mangler toppdekke noe som er budsjettert til ca 250000. Halvparten av spillemidlene på dette prosjektet er allerede utbetalt og går det som vi håper, vil vi kunne motta resten, kr 500000 inneværende år. Foreløpig ser det som om kostnadskalkylene holder, så økonomisk vil vi komme godt ut av dette prosjektet.

Nye Leksdal Stadion skal også ferdigstilles denne sommeren. Som kjent har det blitt betydelige forsinkelser, bl.a. pga. ekstra arbeid med sprenging og bortkjøring av masser. Det er påløpt en del ekstrakostnader i den forbindelse, men det ligger innenfor budsjettposten uforutsette kostnader. Forsinkelsene fører også til noe økte kostnader til leie av kamp- og treningsbaner uten at det utgjør så veldig pga. mye samarbeidslag siste sesong.

Finansieringen av prosjektet er under kontroll. Hittil er det stort sett brukt av egne midler men vi har fått innvilget et rammelån til mellomfinansiering i påvente av spillemidler. Hvor lenge vi må vente på spillemidlene vil påvirke økonomien i vesentlig grad. Det er signalisert utbetaling av spillemidlene tidligst i 2020 men sannsynligvis ikke før 2021.

Viser ellers til vedlagte budsjetttrafporter fra hovedlaget og gruppene.

5. Regnskap

Resultat 2018 - budsjett 2019

Leksdal IL, hovedlaget

Nr.	Kontonavn	Regnskap 2018	Budsjett 2018	Budsjett 2019	
Salgs- og driftsinntekt					
	Salg klubbdrakter	11200			
	Inntekter skytterfest	14548	22000	20000	
	Inntekt andre arrangement		5000		
	Tilskudd NIF	54940	40000	50000	
	Spillemidler		500000	500000	Rest Hallens
	Anl.midler Verdal kommune	49326	35000	50000	
	Grasrotandel Norsk Tipping	57185	40000	57000	
	Momskompensasjon anlegg				
	Momskompensasjon drift	42735	43000	45000	
	Medlemskontingent	37900	43000	40000	
	Inntekter bingo	25761	31000	30000	
	Sponsorinntekter, reklameplass kart	87500	120000	120000	inkl sponsora
	Dugnad, Inntekter Øras Dager	58061	60000	60000	
	Leieinntekter maskiner/leiekjøring	14175	10000	10000	
	Leieinntekt skihytta/Fånetthytt	21200	15000	20000	
	Leieinntekt telt	58000	50000	60000	
	Bidrag skistadion	22964	15000	25000	
	Inntekter samarbeidsklubber		40000	60000	
	Diverse inntekter, tilskudd, gaver	29500	10000	20000	
	Salgs- og driftsinntekt	584995	1079000	1167000	
Driftskostnader					
	Klubbdrakter for salg	13110			
	Varekjøp mm Øras Dager	22492	35000	30000	
	Halleie	7383	40000	10000	
	El.kraft	43410	25000	43000	
	Maskinleie		5000	5000	
	Jordleie, festeavgift	9149	14000	10000	
	Vedlikehold turstier			10000	
	Vedlikehold baner og anlegg	18943	15000	20000	
	Inventar Fånetthytt	4687	3000	3000	
	Inventar, rekvisita skihytte	10453	10000	10000	
	Diverse utstyr	21898	25000	50000	Dieseltank med
	Tidtagerutstyr	74420			
	Treningsmatriell, instruktør		20000		
	Vedlikehold div. utstyr	7457	8000	8000	
	Vedlikehold løypemaskin	9145	10000	10000	
	Vedlikehold scooter	4003	3000	3000	
	Prosjekt fotballbane	1102048	2100000	1000000	i flg plan inkl.
	Vedlikehold, oppgradering		400000	250000	Toppdekke
	Hallmsvollvegen	142222			
	Fånetthytt, vedlikehold		5000	5000	
	Brøyting	48196	40000	50000	
	Kursutgifter		5000	5000	

Kontorrekvisita, porto	1558	2000	2000
Data, internett, tlf	13270	15000	15000
Trykking, kopiering	9750	10000	10000
Annonser	682	3000	1000
Dugnader, klubbarrangement mm	310	5000	5000
Blomster og gaver		5000	5000
Drivstoff gressklipper	739	1000	1000
Drivstoff løypeutstyr	49245	60000	60000
Forsikringer	7600	25000	23000
Utgifter skytterfesten	18639	18000	18000
Støtte til lag og foreninger/egne avdelinger	78940	70000	70000
Støtte nasjonale stevner, skisamlinger		5000	5000
Diverse kostnader, renovasjon mm	12455	15000	15000
Tap på fordringer			
Driftskostnader	1 732 204,00	2 997 000,00	1 752 000,00
Driftsresultat	-1 147 209,00	-1 918 000,00	-585 000,00
Renteinntekt, utbytte	7330	5000	
Rentekostnader og gebyr	-9323,00	-25 000,00	-30 000,00 lånerenter m
Ordinært resultat	-1 149 202,00	-1 938 000,00	-615 000,00

Resultat 2018 - budsjett 2019

Leksdal IL, skigruppa

Kontonavn	Regnskap 2018	Budsjett 2018	Budsjett 2019
Salgs- og driftsinntekt			
Salg- og byttedag			
Egenandel skisamling	17600	20 000	18 000
Startkontingent skirenn	21730	20 000	20 000
Kiosksalg	56557	50 000	40 000
Inntekt lotteri	3151	3 000	3 000
Kiosksalg Fånetthytta	27241	20 000	25 000
Sponsorinntekter	15000	20 000	15 000
Inntekter dugnad	7920	7 000	8 000
Bidrag fra hovedlaget	16576	15 000	15 000
Tilskudd Gjensidigestiftelsen	38000		0
Annen inntekt	5740	5000	5 000
Salgs- og driftsinntekt	209515	160000	149000
Driftskostnader			
Starkontingent	10 680	20 000	12 000
Skisamlinger		5 000	
Kontingenter mm skikretsen	4 000	7 000	4 000
Skisamlinger	22 229	20 000	23 000
Kjøp av treningsmateriell mm	32 878	15 000	25 000
Arr.kostnader skirenn, premier	22 590	25 000	23 000
Kjøp av kioskvarer	26 078	50 000	30 000
Lotteri, kurs, div.kostnader	5 880	5 000	6 000
Driftskostnader	124 335	147 000	123 000
Driftsresultat	85 180	13 000	26 000
Renteinntekt	259		
Rentekostnader og gebyr	- 196		
Ordinært resultat	85 243	13 000	26 000

*) Herunder innkjøp av skiutstyr til utlån

Resultat 2018- budsjett 2019

Leksdal IL, fotballgruppa

Nr.	Kontonavn	Regnskap 2018	Budsjett 2018	Budsjett 2019
Salgs- og driftsinntekt				
3115	Kiosksalg	2 858	3 000	3 000
3117	Inntekter dugnad	44 500	30 000	36 000
3118	Inntektsbringende tiltak	20 188	40 000	30 000
3450	Bidrag fra hovedlaget, aktivitetsmidler	16 576	15 000	15 000
3720	Reklame, sponsorer	15 000	25 000	15 000
3999	Bidrag fra samarbeidsklubber			
3002	Treningavgift senior	19 200	40 000	20 000
3450	Bidrag hovedlaget, halleie		30 000	30 000
Salgs- og driftsinntekt		118 322	183 000	149 000
Driftskostnader				
4230	Spillerdrakter	16 717	7 000	3 000
4240	Treningsmateriell med mer	15 225	10 000	1 000
4250	Hall- og baneleie	7 450	35 000	30 000
6220	Deltagelse stevner/cuper	25 152	15 000	10 000
6231	Dommerhonorar	8 340	15 000	12 000
6232	Transport til kamp		5 000	5 000
6371	Kursutgifter		10 000	6 000
6810	Kopiering, trykking		5 000	5 000
6940	Porto, rekvisita		500	500
7316	Utgifter arrangement	7 437	10 000	10 000
7318	Utgifter inntektsbringende tiltak		6 500	20 000
7411	Medlemskontingent kretsen	4 000	5 000	4 000
7412	Lagsavgifter, forsikringer	24 450	25 000	25 000
7420	Spilleroverganger		8 000	5 000
7790	Premier, diverse kostnader	2 316	15 000	3 000
Driftskostnader		111 087	172 000	139 500
Driftsresultat				
		7 235	11 000	9 500
	Renteinntekt	183	0	0
	Rentekostnader og gebyr	- 166	0	0
Ordinært resultat		7 252	11 000	9 500

Resultat 2018 - budsjett 2019

Leksdal IL, friidrettsgruppa

Nr.	Kontonavn	Regnskap 2018		Budsjett 2018			Budsjett 2019		
Salgs- og driftsinntekt									
3115	Kiosksalg		1979					1500	
3320	Terrengløp, andre arrangement		2070			2000		2000	
3330	Inntekter dugnad, arrangementer		5000			1000		500	
3450	Bidrag fra hovedlaget		8288			8500		8500	
3962	Sponsorinntekter		7500			6000		5000	
Salgs- og driftsinntekt			24837			17500		17 500,00	
Driftskostnader									
6230	Utgifter arrangementl, premier mm		3 475,00			4000		4000	
6250	St.olafsloppet		6 500,00			7000		7000	
6610	Innkjøp trenigns-/stevnematriell					1500		1500	
Driftskostnader			9 975,00	####		12 500,00	###	####	12 500,00
Driftsresultat			14 862,00	####		5 000,00	###	####	5 000,00
8040	Renteinntekt		6						
8170	Rentekostnader og gebyr		- 8						
Ordinært resultat			14 860,00	####		5 000,00	###	####	5 000,00

Balanse

Sammendrag av regnskapsåret - alle grupper

Hovedlaget	D	K	Resultat 2018
Egenkapital pr. 31.12.17	599188		
1900 Kasse	4314		
1920 4440.31.15581	279878		
1923 4440.08.43500	39		
1924 COOP Inn-Trøndelag	8766		
1925 4451.06.59748	4882		
1530 Vipps oppgjørskonto	394		
1500 Kundefordringer	91384		
2220 Lån Sp.b. 1 SMN		6000	
2400 Leverandørgjeld		933671	
2050 Egenkapital pr. 31.12.2018		-550014	-1149202
Balanse	389657	389657	
Skigruppa	D	K	Resultat 2018
Egenkapital pr. 31.12.17	216031		
1900 Kasse	9530		
1920 4440.31.24157 brukskonto	42076		
1500 Kundefordringer	249759		
2400 Leverandørgjeld		91	
2050 Egenkapital pr. 31.12.2018		301274	85243
Balanse	301365	301365	
Friidrettsgruppa	D	K	Resultat 2018
Egenkapital pr. 31.12.17	84283		
1900 Kasse	3932		
1920 4440.31.25072 brukskonto	9655		
1500 Kundefordringer	85556		
2400 Leverandørgjeld		0	
2050 Egenkapital pr. 31.12.2018		99143	14860
Balanse	99143	99143	
Fotballgruppa	D	K	Resultat 2018
Egenkapital pr. 31.12.17	250280		
1900 Kasse	1761		
1920 4440.31.22480	86909		

1921	4440.16.16499	1727		
	4202.14.37233 (sparing			
1922	G03)	19303		
1500	Kundefordringer	187129		
2400	Leverandørgjeld		39297	
	Egenkapital pr.			
2050	31.12.2018		257532	7252
	Balance	296829	296829	
Hele laget totalt:				
	Egenkapital pr. 31.12.17	1149782		
	Resultat 2018	-1041847		
	Egenkapital pr. 31.12.18		107935	
	Balance	107935	107935	

6. Kontingent

Fra og med 2020 vil vi fakturerer kontingent gjennom medlemsregistret til NIF. Det betyr at vi må gjøre noen tilpasninger. Dette fordi systemet legger opp til en minimumskontingent på 100 kroner, uavhengig av om man er familiemedlem eller ikke.

Styrets innstilling til ny kontingent blir derfor

Familiekontingent er 100 kroner pr person i familie/husstand

Enkeltmedlem er 200 kroner pr person.

7. Innkomne saker

Styret har foreløpig ikke fått noen innkomne saker til årsmøte.

8. Budsjett

Styrets innstilling til budsjett for 2019 ligger i egne kolonner i regnskapet.

9. Valg

10. Valgkomiteens innstilling til Leksdal ILs årsmøte for 2019		
Hovedstyret:		
Leder	Beate Hågensen	Ikke på valg. Gjenvalg som leder.
Anleggsleder/nestleder	Gunnar Rønning Ystad	Ikke på valg
Kasserer	Arnt Aurstad	Ikke på valg
Sekretær	Marius Johnsborg	Gjenvalg 2 år
Barneidrettskoordinator	Siv Aina Morken	Ny 2 år
Styremedlem	Guri Heggdal	Ikke på valg
Fotballgruppa:		
Leder:	Arnstein Ekseth	Ikke på valg. Gjenvalg som leder.
	Pål Stornes	Ikke på valg
	Lasse Granheim	Gjenvalg 2 år
	Håkon Musum	Ikke på valg
	Oddbjørn Stiklestad	Ny 2 år
	Marius Hoel	Gjenvalg 2 år
	Marte Bulling Olsen	Ikke på valg
Skigruppa:		
Leder:	Kjetil Vatne	Gjenvalg 2 år. Gjenvalg som leder.
	Lars Håkon Bjugan	Gjenvalg 2 år
	Ole Tuset	Ny 2 år
	Kristin Aspås Pedersen	Ikke på valg
	Hans Kristian Musum	Ikke på valg
	Bjørnar Melby	Ikke på valg
	Bente S. Fisknes	Ny 2 år
Friidrettsgruppa:		
Leder:	<i>Gruppa konstituerer seg selv</i>	
	Reidun Gomo	Ikke på valg
	Gerd Inger Marken	Ikke på valg
	Ludmila Sende	Ikke på valg
	Lena Kjesbu	Gjenvalg 2 år
	Ingrid Storholmen	Ikke på valg
	Gina Marie Larsen	Ny 2 år
	Jonny Haugen	Gjenvalg 2 år
Banekomite:		
Leder: Ansv. Nord.	Helge Martin Holmsberg	Ikke på valg. Gjenvalg som leder.
Ansv. Sør	Haldor Kippe	Gjenvalg 2 år
	Håkon Musum	Ikke på valg
	Stian Aspås	Ikke på valg
	Sondre Musum	Gjenvalg 2 år
	Stian Hårberg	Gjenvalg 2 år

Løypekomite:		
Leder:	Tore Aurstad	Ikke på valg. Gjenvalg som leder.
	Jarle Aurstad	Ikke på valg
	Nils Jakob Bruheim	Gjenvalg 2 år
	Tore Helberg	Ikke på valg
	Karstein Aksnes	Gjenvalg 2 år
Web-ansvarlige:	Dag Einar Innhaug	Gjenvalg 2 år
Drift og vedlikeholdskomite – bygninger Marka + Fånetthytta		
Leder og ansv. Marka:	Oddgeir Aksnes	Gjenvalg 2 år. Gjenvalg som leder.
Ansv. Fånetthytta	Ragnhild Hermann	Ikke på valg
	Ann Elin Småli	Ikke på valg
	Kjell Peder Aksnes	Ikke på valg
	Inger Aurstad	Gjenvalg 2 år
	Pål Duvsete	Gjenvalg 2 år
	Elen-Mari Marken	Ikke på valg
Tidtakerkomite:	Hans Kristian Musum	Ikke på valg
	Gjermund Gomo	Ikke på valg
	Stig Arild Halset	Ny 2 år
	Randi Selnes	Ikke på valg
	Odd Tore Pedersen	Gjenvalg 2 år
	Asbjørn Tufset	Gjenvalg 2 år
	Dag Einar Innhaug	Ikke på valg
	Roar Morland/Dordi Ravlo	Ny 2 år
	Hakon Bragi Valgeirsson /Ragnhild Kolberg	Ny 2 år
Leksdalsnyttkomite:		
	Tone Elisabeth Berg	Ikke på valg
	Heidi Totsås	Ikke på valg
Juletrådkomite:		
Leder:	Terje Aksnes	Ikke på valg Gjenvalg som leder.
	Harald Tuseth	Ikke på valg
	Knut Aksnes	Gjenvalg 2 år
	Odd Tore Pedersen	Ikke på valg
	Stein Arne Stiklestad	Ikke på valg
Olsokrittkomite:		
	Snorre Skrove	Ikke på valg
	Sten Solum	Gjenvalg 2 år
	Oddgeir Aksnes	Gjenvalg 2 år
Bulleråskomite:		
	Bente Aksnes	Gjenvalg 2 år
	Arnt Aurstad	Ikke på valg
	+ en repr. fra skigruppa	

Restaurantkomite:		
Leder:	Randi Skavhaug Hallem	Ny 2 år. Ny som leder.
	Hilde Vada Aksnes	Gjenvalg 2 år
	Kine Therese Steinkjer	Gjenvalg 2 år
	Linn J. Thoresen	Ikke på valg
	Heidi Grønn Johansen	Ikke på valg
	Nils Hallem	Ikke på valg
	Rita Backer Natvig	Ikke på valg
	Ingunn Haga	Gjenvalg 2 år
	Danielle Didon	Ikke på valg
	Hanna Tronstad	Ny 2 år
	Inger Karmhus	Gjenvalg 2 år
	Per Olav Salthammer	Gjenvalg 2 år
	Åsta Musum	Ikke på valg
	Jann Røsseng	Ikke på valg
	Hans Våg Aaknes	Ny 2 år
	Sunniva Tusvik Sæter	Ny 2 år
	Janne Holmvik Arnøy	Ikke på valg
Innkjøpsansvarlig.	Ingunn Hallem Solum	Gjenvalg 2 år
Teltkomite:		
Leder:	Ole Kristian Skrove	Gjenvalg 2 år. Gjenvalg som leder.
	Ketil Aksnes	Gjenvalg 2 år
	Hans Erik Arnøy	Ikke på valg
	Stig Halseth	Gjenvalg 2 år
	Morten Hallem	Gjenvalg 2 år
	Olve Natvig Ystad	Gjenvalg 2 år
	Erik Stiklestad	Gjenvalg 2 år
	Arnt Aurstad	Gjenvalg 2 år
	John Ivar Kjelvik	Ikke på valg
	Trygve Natvig Ystad	Ikke på valg
Turstikomite:		
Leder:	Gunhild Okkenhaug Aksnes	Ny 2 år
	Ingunn Hallem Solum	Ny 1 år
	Rita Backer Natvig	Ny 2 år
	Erik Stiklestad	Ny 1 år
Revisor:	Steinar Aksnes	Ikke på valg
	Joar Aksnes	Gjenvalg 2 år
Valgkomite:		
Leder:		